
ZARZĄDZENIE NR 18/2020/2021 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. MIESZKA I W DRZONOWIE 

z dnia 08 lutego 2021 roku 
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U . z 2020 r. 

poz. 910 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie  

na rok szkolny 2021/2022, zwaną dalej Komisją – w składzie: 

Agnieszka Tułaza – pedagog szkolny, 

Justyna Czerniewska – nauczyciel, 

Emilia Dziedzic – nauczyciel. 

§ 2. Na  przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej wyznacza się p. Agnieszkę Tułaza. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej do zapoznania członków 

komisji z Zasadami rekrutacji i Regulaminem prac Komisji Rekrutacyjnej  oraz do 

bezwzględnego przestrzegania zasad określonych w powyższych dokumentach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2021/2022. 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  
im. Mieszka I w Drzonowie 
Irena Pietrzykowska 


